RESOLUÇÃO Nº 002/2023

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de

Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP,

usando das atribuições que lhe confere o Estatuto em

vigor,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica ratificada a nomeação dos funcionários abaixo especificados

para exercerem os Cargos em Comissão nas respectivas Unidades Administrativas do

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP:

Leandro Miranda, RG nº 8.158.876-7 SSP/PR, para o Cargo de Gerente de Auditoria de

Serviços de Saúde – CC3.

Luana Sabrini Fretta, RG nº 10.015.993-7 SSP/PR, para o cargo de Gerente de Farmácia –

CC3.

Luara Neves Guilherme Ferreira, RG nº 12.444.720-8 SSP/PR, para o cargo de Assistente

Executivo – CC4.

 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos jurídicos e financeiros retroativos a 01 de janeiro de 2023.

 Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Publique-se.

Maringá, 13 de janeiro de 2023.

Ademir Luiz Maciel
PRESIDENTE